FAX発信者：山陽小野田市協創企画部シティセール

ス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和７年６月１７日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部総務課 課長 杉山 洋子
秘書室 主任

西田 有希子
（0836）82-1120

件名 山陽小野田市長の資産等を公開します

内   容

標記の件について、下記のとおり閲覧を開始しますので、お知らせします。

               記

１ 閲覧開始日時 ６月３０日（月）９時～

２ 閲 覧 場 所 総務課秘書室（市役所本館２階）

３ 公開する報告書 （1）資産等補充報告書

          （2）所得等報告書

（3）関連会社等報告書

※閲覧は、市役所開庁日の９時から１７時までの間にお願いします。

記者発表資料